

Strefa Country – ang. Country

Zone – przestrzeń objęta tańcem. Jej granice wyznaczają zróżnicowane nurty muzyki country, czego wyrazem są dynamiczne programy artystyczne, często określane mianem show. Składają się na nie urozmaicone kombinacje tańców: line dance, rock 'n' roll, cha-cha, polka, walc, square dance, clogging – step mormoński, step irlandzki, prezentowane przez 2 do 5 par. Klimat Strefy Country występuje obficie na obszarze Polski. Wzmógłony czas roztańczenia przypada na okres od wczesnej wiosny do późnej jesieni, rzadziej w miesiącach zimowych. Klimat występów gorący o ogromnej ekspresji tańca, sporej dawce humoru i żywiołowo reagującej publiczności – wciągniętej w interaktywny program nauki tańca. Szata Różnorodna, kolorowa, bogata, odpowiednio dobierana do prezentowanych pokazów tanecznych. Strefa Country niczym kameleon zmienia ubarwienie. Czerwone, czarne, żółte, etc., etc.

Budowa 6-osobowa formacja zbudowana warstwowo. Najstarsza, tektonicznie przesunięta warstwa najsilniej kształtuje zewnętrzną strukturę i przyczynia się do szybkiej krystalizacji młodszej warstwy. Wulkaniczny charakter warstw nieustannie wpływa na ich bogatą i urozmaiconą powierzchnię.

Historia Długa i burzliwa. Rozciągłość czasowa datowana od 1993 r., co pozwala zdefiniować Strefę Country jako najdłużej tańczący zespół w kraju.

Historia kształtowana w wyniku długotrwałych przemian i pracy wybitnych jednostek, takich jak: Maryla Czarnaśka, Wiesława Milczarska, Robert Roswadowski oraz wszystkich tancerzy zespołu.

Bogactwa „naturalne” Profesjonalizm zespołu wielokrotnie doceniany na polskim rynku country. Strefa Country, angażując zespoły muzyczne, jako jedyna stworzyła widowiska taneczno-muzyczne zaprezentowane na Country Pikniku w Mrągowie – w 1999 r., „Gorączka sobotniej nocy” a w 2001 r., „Ogień i dym”. W 2002 r. uczestniczyła w widowisku „Nocny pociąg do Memphis”. Zespół może poszczyczyć się najważniejszą nagrodą przyznaną w Polsce – w plebiscycie czytelników „Dziłans” – **Artysta Roku 2001**, a także: **Wydarzenie Roku 2001**, **Zespół Taneczny Roku** (1999, 2000, 2001 i 2002), **Country Naj 2000** – przyznaną na bieszczadzkim festiwalu CROCK VI, **Nagrodą Miasta Otwock 2000** i nagrodą **Giganci Country 1999**.

... wiele bogactw Strefy Country wciąż czeka jeszcze na odkrycie.

Położenie „geograficzne” Epicentrum Strefy Country znajduje się w Ośrodku Kultury Ochoty w Warszawie. Ostatnie odczyty pozwoliły dokładnie określić skrzynkę kontaktową zespołu:

kontakt@strefacountry.pl
Osoby zainteresowane naszą działalnością mogą kontaktować się także z Małgorzatą Żurowska - 0602 256 556 i Radkiem Grzelakiem - 0601 203 293